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Träff på Kviberg och besök på museum
Efter vissa äventyr med att ta sig till Kviberg samlades 
gänget för att pusta ut i hotellobbyn efter taxiresa, prome-
nad från spårvagnen eller parkering i ett, snudd på, osyn-
ligt garage. Efter en kopp kaffe och en alldeles för stor 
lunch var vi redo för dagens program som började med ett 
trevligt besök på Göteborgs Olympiska Idrottsmuseum. 
Kviberg är ett gammalt militärt kasernområde, aktivt 
från 1895 till 1994, och museet är inrymt i en av de 
vackra tegelbyggnaderna. Museiintendent Hans Elbel 
tog oss runt på alla våningsplan och hade mycket att be-
rättade. Göteborg har en imponerande historik vad gäller 
olympisk idrott och att ha bevarat detta är en kulturgär-
ning. Bland mycket annat kunde vi beskåda Sven Rydells 

Lingklubbens träff i Göteborg 23–24 september 2023
Så var det dags igen att träffa gamla gymnastikvänner och det är ju alltid lika roligt. Vi känner 
igen varandra även om vi ibland glömt namnet. Det åtgärdades snabbt med namnlappar och 
ordningen var återställd. 

Maud Gawelin och Eva Orrensjö 
med pappa Sven Rydells fotbolls-
tröja. Foto:  Lena Lomander. Greta och Sam Adrian. Ur Margareta Damms presentation.

fotbollströja och Ingemar 
Johanssons VM-bälte. 
Från World Gymnaest-
rada som genomfördes i 
Göteborg 1999 fanns en 
affisch. Efter rundvand-
ringen samlades vi i ”Hall 
of Fame” där det fanns 
fotografier på alla mer el-
ler mindre kända Göte-

borgsidrottare som på grund av sina idrottsliga meriter 
valts in i Göteborgs egen ”Hall of Fame”. Här hittade vi 
William Thoreson och Eva Orrensjö, född Rydell, som 
välförtjänt hamnat på väggen. 

Därefter höll fil.lic. Margareta Damm ett föredrag 
om den svenska gymnastiktruppen som deltog med upp-
visningar under OS 1936 i Berlin. Margaretas mormor 
var Greta Adrian och hon lanserade 1917, tillsammans 
med sin make Sam, den s k Örebrogymnastiken. De ut-
manade den strikta Linggymnastiken och det sågs inte 
med blida ögon. Trots detta utsågs Greta till en av le-
darna för Berlintruppen. Lite kuriosa är att inte bara Eva 
och Mauds pappa var aktiv. Deras mamma Inez var en av 
deltagarna i gymnastiktruppen i Berlin. 

Årsmöte
Nu var det dags för mer kaffe medan lokalen preparera-
des för Lingklubbens årsmöte. 

Text: Lena Lomander & Margaret Sikkens Ahlquist 



2 Lingklubben Medlemsbrev   •   nr 2-2023

Den svenska uppvisningen på Berlins stadion 1936 gjorde succé. 600 kvinnliga och 600 manliga gymnaster. Ledarna var Marrit Hallström/Greta Adrian, och 
Victor Carlén-Wendels/G. Liljegren, båda med kaptensgrad. Ur M. Damms presentation, som läggs ut här: https://www.gymnastik.se/om-oss/lingklubben.

Vi saknade vår ordfö-
rande Calle Myrsell, som 
av någon oförklarlig an- 
ledning valt att resa till 
Tanzania och Kilimanjaro 
5.892 möh i stället för ett 
årsmöte med oss i Kvi-
berg, 75 möh. Nåja, nästa 
gång vi träffar Calle får han berätta om sitt val och dess 
höjdskillnader. Men vi har en kompetent styrelse som 
utan problem genomförde årsmötet och vi hade intres-
santa inlägg och bra diskussioner. Margaret uppmana-
de deltagarna att ta del av det som finns publicerat på 
Internationella Gymnastikförbundets webbsida:
https://www.gymnastics.sport/publicdir/gfaebook/

Inget årsmöte med Lingklubben utan Inga Fingal 
som alltid har något att förmedla. Den här gången cite-

Skillnaden mellan Linggymnastik 
och Örebrogymnastik.
Ovan: Linggymnastik, rörelser en-
ligt kommando från en gymnas-
tikledare. T h: Örebrogymnastik, 
rörelser efter musik utan komman-
do och fri tolkning av musiken. Ur 
Margareta Damms presentation.

rade hon en text ur boken, ”Handbok för pensionärer”, 
författare Gunnar Jägberg.

Inga uppmanade oss att ha melodin ”Idas sommar-
visa” i huvudet och så läste hon:

Idas äldrevisa
Man ska inte tro att man blir yngre
fast stundom man känner det så.
Man blir bara tyngre och tyngre
och svårare får man att gå.
Man ska inte tro att man blir längre
för krymper det gör man ändå.
Man ser bara sämre och sämre
och tänderna bliver så få.

Man hör inte göken i skogen
och det tycker vi är trist.
Men visare blir man och mogen
och tid är ej längre en brist.
Man tar varje dag som en gåva
och gör det man helst vill ha gjort.
Så åldern är bra vill jag lova
fastän man ej springer så fort.

Och tänker det gör man så sakta
och stundom så tänker man om.
Men rynkorna dem får man vakta
och glömmer dem sen så småningom.
Och håret det kan man ju färga
och tänderna skruvar man på.
Men tiden den kan man ej värja
Så nu ska vi leva och må!
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Tack Inga för dagens skratt och en extra eloge får du 
eftersom du startat dagen med att sparka på en tröskel 
vilket orsakade fraktur och luxation av stortån. Aj! Som 
tur var bjöd Göteborg på god sjukvård och du var snabbt 
tillbaka i Kviberg. 

Efter dagens program fick vi lite tid för att ”fixa till 
oss” och sedan var det middag utan dans men med roliga 
tävlingar. Alla ville vinna och några gjorde det. Hurra!

Gå i skolan, spela fotboll eller åka skidor inomhus 
– allt kan du göra i Prioritet Serneke Arena
Efter en kort natt, nätterna när Lingklubben träffas är ofta 
korta, var det dags för rundvandring på Prioritet Serneke 
Arena under ledning av Roger Gustafsson. Roger har ett 
förflutet som fotbollsspelare, tränare och lärare. Han var 
också under flera år chef för IFK Göteborgs fotbollsaka-
demi. Han kunde berätta om den här unika anläggningen 
med alla sina fotbollsplaner och skollokaler. Det som nog 
imponerade oss mest var skidanläggning ”Skidome”. Det 
är en inomhusanläggning för längdskidåkning. 4 minus-
grader, snö., vindstilla och öppet året runt. Läs mer på 
www.skidome.ski. Vill du veta mer om deras skolverksam-
het så läs mer här www.anglagardsskolan.se.

Annorlunda bollspel i stället för våra kullerbyttor
Dagens sista programpunkt var Goalball, en aktivitet 
som sorterar under Parasport. Vi fick en intressant pre-
sentation av Felix Rosvall, och några av Lingklubbens 
medlemmar provade på aktiviteten med varierande fram-
gång. Att vara fysiskt aktiv med en ögonbindel är intres-
sant och ska man då dessutom höra en boll för att stoppa 
den eller kasta/rulla i väg den åt rätt håll inser vi hur 
beroende vi är av vår syn. De aktiva Goalball-spelarna 
har max 10 % syn. Felix har 2 %. Respekt! Mer om det:
https://www.parasport.se/trana-och-tavla/idrotter/goalball

Några deltagare testar Goalball. Foto: Margaret Sikkens Ahlquist.
Ewa Kärnman, Ling och Eva Orrensjö. 
Foto: Lena Lomander.

Inga, Maud, Inger, Bagarn.
Foto: Lena Lomander.

Intresserad Goalball-publik.
Foto: Margaret Sikkens 

Ahlquist.

Margaret Sikkens Ahlquist och Inger 
Ottosson. Foto: Lena Lomander.

Till slut
Vi har kunniga och duktiga 
medlemmar i Lingklubben. 
Lars Wirdhem, Halmstad, 
kan inte bara stå på händer 
utan har också blivit författare 
på äldre da’r. Det var roligt att 
ta del av hans fina bok.

Slutligen vill vi framföra 
ett varmt tack till alla som 
gjorde årets träff till en trev-
lig tillställning för oss alla. Margareta Frykman Järlefelt, 
styrelseledamot, ansvarade för arrangemanget och våra 
lokala värdar, Eva Orrensjö och Ewa Kärnman såg till 
att allt fungerade lokalt. Allt från att boka hotell, målti-
der och föreläsare fanns på deras åtgärdslista. Vi gör det 
här tillsammans och alla drar sitt strå till stacken för att 
skapa en trevlig atmosfär. Vi ser fram emot nästa träff och 
hoppas då, att många kommer med. 

Lars Wirdheims bok.
Foto: Lena Lomander.
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Gymnaestrada 2023 i Amsterdam

Lingklubbsmedlemmarna Siwan, Monika, Mie, Irene, Inger och Jane åkte till 
Gymnaestradan i Amsterdam under vecka 31. Årets Gymnaestrada var en 
succé! 

Drygt 20 000 gymnaster från 60 länder visade fantas-
tisk gymnastik under veckan allt från ”group perfor-
mance”, utomhus- och nationella uppvisningar till FIG 
(Internationella gymnastikförbundets) galauppvisning. 
Sverige hade över 600 gymnaster på plats.

Den första Gymnaestradan gick av stapeln redan 1953 
(föregicks av två Lingiader 1939 respektive 1949) och har 
sedan dess genomförts var fjärde år. (Meckbach, Lund-
quist Wanneberg, 2011; The World Gymnaestrada – a 
Non-Competetive Event: The Concept ’Gymnastics for all ’ 
from the Perspective of Ling Gymnastics). Gymnaestradan 
är ren internationell gymnastikfest med uppvisnings-
gymnastik på mycket hög nivå. 

Vi njöt av gruppupp-
visningar där framför allt 
några trupper från Japan, 
Schweiz, Portugal och Dan- 
mark imponerade. Många 
av våra svenska trupper ge-

nomförde fina framträdande bl a Malmöflickorna (bollar), 
Alla Kan-gympa från Kämpinge, Mälarögymnasterna 
(som nominerades 2019 till Svenska Barnidrottspriset), 
KFUM/Gävle/Tyresögymnasterna, Kämpinge (hopp-
rep), Team Öst. 

En av veckans höjdpunkter var Nordisk Afton som i 
år genomfördes av gymnaster från Danmark, Norge, 
Finland och Sverige med koreografi av danska coacher. 
Så imponerande show, hög klass på gymnaster och kore-
ografier med en blandning av fristående och redskap med 
många fina övergångar (inga pauser). Den andra höjd-
punkten var avslutningens FIG-gala. Hela 17 nationer 
fanns representerade på golvet med olika former av gym-
nastik. Det hela startade med Schweiz otroliga ringpro-
gram – hisnande! Många nya nationer från Latinamerika 
och Australien visade glädje och kunskap inom tablå- 
och friståendegymnastik. Sverige representerades av 

Malmöflickorna. Foto: Sv GF. FIG-gala, damer från Schweiz i ett hisnande ringprogram. Foto: Sv GF.

Hopprep, GF Norr. Foto: Sv GF.

Trupp från Japan. Foto: J. Meckbach.

Text: Jane Meckbach.
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Foto: Jane Meckbach.

Alla Kan-gympa, Kämpinge. Foto: Sv GF.

Mer från FIG-galan. Foto: Sv GF.

Malmöflickorna. Avslutade gjorde en amerikansk grupp 
med Alla kan-gympa, otroligt känslosamt!

När vi nu var i Amsterdam besökte vi även Van Gogh-
museet, åkte kanalbåt och fick uppleva staden från vatt-
net samt besökte Anne Frank-museet. Vilken vecka 
– gymnastik på en otrolig nivå, Amsterdam i hällregn 
och många fina möten med gymnastikvänner från hela 
världen.

Vi känner oss så priviligierade att få bevista 
Gymnaestradan 2023 och bara få njuta av världsgymnas-
tik i form av uppvisning, glädje och gympagemenskap! 

Tack Calle Myrsell för att du tog emot oss och hjälpte 
till på plats! Om fyra år kommer Gymnaestradan att ge-
nomföras i Portugal.

Ordförande har ordet

I skrivande stund har hösten fått rejält fäste och dags-
ljuset får allt svårare att tränga igenom det gråmulna 
vädret utanför mitt fönster. Då blir längtan till ljusare 
tider stark hos mig, gärna pudrad med snö. Och då är 
det lätt att minnas tillbaka till de härliga uppvisning-
arna vi fick uppleva under World Gymnaestrada 2023 
i Amsterdam i augusti (mer om detta kan du läsa här 
ovanför i det trevliga reportaget därifrån).

Dessutom blev vår årliga kamratträff i Göteborg 
mycket lyckad, med ett underhållande program och gott 
kamratskap i goda vänner lag. Stort tack till Ewa och Eva 
som hjälpte oss förtjänstfullt med värdskapet på plats. 
Tyvärr hade jag personligen inte tillfälle att vara med 
denna gång, men jag ser redan framemot nästa kamrat-
träff, som preliminärt är planerad till slutet av september 
i Örebro. Mer om detta kommer i nästa medlemsblad.

Under Gymnaestradan i Amsterdam fick vi även till-
fälle att dela ut två av de tre stipendier som vi i år tilldela-

de ledare som bidrar till positiv 
utveckling av svenska gym-
nastik (se sidan 7). Det känns 
riktigt skönt och tillfredsstäl-
lande att vi, som kamratklubb, 
kan lämna vårt stimulansbi-
drag till fortsatt utveckling av 
den svenska gymnastiken som 
ligger oss så varmt om hjärtat.

Med dessa rader hoppas jag att vi kan ses igen på nästa 
kamratträff. Under tiden uppmanar vi er att inskicka för-
slag på nya lämpliga mottagare av vårt stipendium och att 
ni alla är aktiva med er anpassade träning, så väl fysiskt 
som socialt. Håll en aktiv kontakt med dina goda vänner 
och rör gärna på dig. Trevlig helg och ett gott nytt år 
önskar jag varmt till dig

Calle Myrsell
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Medlemmar vid november månads utgång
246 medlemmar i Lingklubben (se nya medlemmar 
sidan 8).

Kamrat som har lämnat oss sedan förra Medlems-
brevet nr 1-2023
Liselott Sundin, Söderhamn.

Byte av kontaktuppgifter
 Meddela gärna oss i Lingklubben via mejl till ling-
klubben@gymnastik.se om du bytt mejladress eller 
andra kontaktuppgifter.

Nya Lingmedaljörer 
Sedan förra Medlemsbrevet nr 1-2023 har följande 
tilldelats Svenska Gymnastikförbundets högsta 
utmärkelse Lingmedaljen:

Ulf Andersson, Uppsala GF

Annika Bengtsson, Kämpinge GF

Thomas Clarén, Kämpinge GF

Johan Freij, Kämpinge GF

Lillemor Lantz, Gymmix Upplands-Bro

Magnus Larsson, GF Hässleholm

Pernilla Murmark, Kämpinge GF

Connie Vinding-Lindström, Smögens IF

Lingmedaljen

Lingmedaljen är Gymnastikförbundets högsta utmärkelse
Lingmedaljen kan tilldelas personer som utfört ett framgångsrikt ledarskap inom svensk gymnastik på förenings-, 
regions- eller nationell nivå. De uppdrag som är meritgrundande framgår av ansökningsblanketten samt av poäng-
tabellen.

För anställd personal vid Gymnastikförbundet gäller att enbart anställning ett flertal år inte är meriterande för 
att kunna erhålla Lingmedaljen. 

Förbundsstyrelsen, styrelsen för regionförbund, styrelse i förening eller Lingklubben har rätt att lämna förslag.
Medaljörerna utses av Förbundsstyrelsen eller av Lingklubben. Förhandlingarna är konfidentiella och protokoll-

förs inte. Besluten ska vara enhälliga. Förteckning över medaljörer förs av Gymnastikförbundet.
Gå in på https://www.gymnastik.se/Omoss/stipendierochutmarkelser/Lingmedaljen/ för att hämta ansökningsblankett 

och poängtabell för medaljen. Ansökningsblanketten ska skickas till Gymnastikförbundet info@gymnastik.se.

RF:s förtjänsttecken, sent men välment
102 idrottsledare fick RF:s förtjänsttecken vid Riks-
idrottsmötet i Uppsala sista helgen i maj. Bland dem 
fanns fyra medlemmar i Lingklubben: 

Ett stort grattis till er! Förtjänsttecknet är den högsta ut-
märkelse som delas ut inom svensk idrott. Det instiftades 
år 1910, från början i både guld och silver men sedan 1911 
har det endast funnits i guld.

Malin Eggertz Forsmark, Höllviken 

Pernilla Eriksson, Umeå

Agneta Nyman, Arvidsjaur

Per Sjöstrand, Stockholm

Mer information från Gymnastikförbundet

Vill du ha mer information från Gymnastikförbundet? 
Gå gärna in lite då och då på Gymnastikförbundets 
hemsida: www.gymnastik.se. Där finns aktuell infor-
mation om vad som händer i Gymnastiksverige. Vill 
du prenumerera på Gymnastikförbundets nyhetsbrev 
Aktuellt? Mejla till lingklubben@gymnastik.se så lägger 
vi in din mejladress i nyhetsbrevets distributionslista. 
Eller så går du in på Gymnastikförbundets hemsida, 
skrollar längst ner på första sidan till rubriken Missa 
inget aktuellt och skriver in din mejladress där.



7Lingklubben Medlemsbrev   •   nr 2-2023

Jennifer Pettersson, född 1993, Före- 
ningen Örnsköldsviks Gymnastik-
klubb.

Får ett bidrag på 10 000 kr för att gå 
en retorik/ledarskapsutbildning med 
Elaine Ekswärd i Stockholm, en ut-
bildning som handlar om att hantera 

framgång och motgångar på ett sätt att få med andra att 
de är i ett team – en vi-känsla i gruppen.

Josefin Schönström, född 1991, Föreningen Dans-
fabriken Ängelholm.

Josefin fick stipendiet för att medverka som ledare 
under Gymnaestradan i Amsterdam 2023. Hon vill leda 
och inspirera gymnasterna under resans gång och under 
själva uppträdandet. Det var ca 60 personer som åkte med 
för deras uppvisning som tillhörde målgruppen personer 
med Funktionsnedsättningar.

Gisela Teltscher, född 1969, Träningscentret Trelleborg.
Gisela är en förebild för Svensk Gymnastik, hon ska-

par glädje och gemenskap, engagerar andra, förmedlar 

Lingstipendiater 2023

Lingklubben har utsett tre Lingstipendiater i år.

nyfikenhet och inkluderar alla, bidrar till trygga och ut-
vecklande träningsmöjligheter.

Hon är utbildad sjukgymnast och arbetar inom kom-
munen för habilitering för barn och vuxna, startade som 
motionsledare 1993 och har sedan 1995 även lett gym-
nastik för funktionshindrade och startade ”Alla kan-
gympa” 2011.

År 2019 var hon stolt mottagare av Lingmedaljen, 
en mycket målmedveten kvinna som leder och förank-
rar idéer som gör nytta för gymnasterna, en omtyckt 
och respekterad ledare. Gisela var även en av ledarna på 
Gymnaestradan i Amsterdam för en grupp funktions-
hindrade.

Medlemsavgift 2024
Samma låga medlemsavgift kvarstår inför 2024 – 100 
kronor. Om du vill eller har möjlighet att betala en större 
summa så mottages detta med tacksamhet och bokförs 
som donation. Inbetalning görs till Lingklubbens bank-
girokonto 5584-1233 (Swedbank). Ange alltid ditt namn 
vid betalningen. Betala avgiften senast 31 mars 2024.

Stiftelsens ekonomiska status
Lingklubbens tillgångar uppgick uppgick i november 
2023 till 66 684 kronor varav 4 300 kronor i donationer. 
Vi vill tacka alla som betalt en extra slant till Stiftelsen!

Ordförande Calle fick möjlighet att dela 
ut Lingstipendier till Josefin Schönström 
och Gisela Teltscher under World Gym-
naestrada i Amsterdam  2023.
Foto: Jane Meckbach.

Medlemsavgift 2024: 100 kr
Sista inbetalningsdag 2024-03-31

Stiftelsen Lingklubben

5 5 8 4  - 1  2 3 3
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Carl Åke Myrsell, ordförande
calle.myrsell@outlook.com
mobil 070 531 62 88

Margareta Frykman Järlefelt, ledamot
magganfj@icloud.com
mobil 070 331 28 41

Christer Goldring, suppleant
christer.goldring@gmail.com
mobil  070 925 09 01

Inger Ottosson, vice ordf, sekreterare
ingerotto1@gmail.com
mobil 073 941 06 84

Siw Johansson, ledamot (stipendium)
siwm.johansson@gmail.com
mobil 070 531 62 85

Ylva Nordin, adjungerad (medlemsbrevet)
ylva.nordin@ksla.se
mobil 070 160 33 07

Jane Meckbach, kassör
jane.meckbach@gmail.com
mobil 070 317 58 85

Maria Norberg, suppleant
maria.v.norberg@outlook.com
mobil 070 445 09 76

Lingklubbens styrelse

Logotypen på framsidan:  Bilden på P H Ling 
kommer från Kulturparken i Småland.

Ulf Andersson, Järfälla
Gymnastiknörd från Stockholm. Trampolin är min disci-
plin från början (sex SM-guld och åtta VM-/EM-starter) 
men har alltid varit djupt intresserad av alla delar av 
gymnastiken. Trampolintränare i Uppsala GF 1991–2006 
och 2015, dömt fyra OS, satt i FIG:s trampolintekniska 
kommitté under tio år, Honorary member i FIG (2010). 
Anställd på Gymnastikförbundets nationella kansli se-
dan 2006, förutom 2008–2011 då jag jobbade på FIG:s 
högkvarter i Lausanne, Schweiz. Ledamot i Gymnastik-
förbundets styrelse under fyra år, varav två år som vice 
ordförande.

Ola Härstedt, Höllviken
Gympa har varit en stor del av mitt liv i 41 år och jag har 
hela tiden varit i MotusSalto i Malmö. Artistisk gymnas-
tik fram till 17 års ålder och truppgymnastik sedan dess. 
Det har varit häftigt att få vara med och se sporten växa 
och utvecklas till vad det är idag. Har också hållit i ut-
bildningar åt förbundet i 15 år och varit landslagsträ-
nare sedan 2014.

Lillemor Lantz, Järfälla
Jag är gruppträningsledare i Gymmix Upplands-Bro, 
inne på mitt 20:e år. Sitter till och från med i vår styrelse, 
och arrangerar uppskattade träningsresor tillsammans 
med andra Gymmixföreningar. Tycker fortfarande att 
det är fantastiskt roligt att inspirera till rörelseglädje för 
våra härligt prestigelösa deltagare. Mötena med män-
niskor i olika former och åldrar är min drivkraft, och 
tillsammans skapar vi härlig stämning och energi. Stolt 
och tacksam har jag mottagit Lingmedaljen.

Sara Mattsson, Uppsala

Ann Nordin, Höllviken
Allt startade i Malmöflickorna, via Saltsjöbadens IF:s 
gymnastiksektion till Kämpinge där jag efter flera olika 
grupper genom åren nu är aktiv som ledare för familje–
barn- och Alla Kan-gympa. Olika styrelse-, kommitté- 
och utbildaruppdrag har det blivit genom åren, men 
nu är jag aktiv i Hopprepskommittén samt i Kämpinge 
GF:s styrelse sen många år. Har också förmånen att få 
arbeta internationellt med IJRU (International Jump 
Rope Union). Ett härligt minne är att få ha varit delaktig 
i att arrangera EUROGYM i Helsingborg 2014 och nu ny-
ligen Hoppreps-VM 2023 i Colorado Springs.

Gisela Teltscher, Trelleborg
Jag började som ledare inom gruppträning 1992 och 
den gruppen har jag kvar. Några år senare startade jag 
och min mamma Gerty det som nu heter Paragym-
nastik – Alla Kan-gympagruppträning för vuxna med 
funktionsnedsättning. I föreningen har jag också en 
Alla Kan-gympagrupp för barn. Jag är med i kommittén 
för Paragymnastik både i Region Syd och nationellt. I 
somras var jag med Alla Kan-gympa på Gymnaestradan 
– en fantastisk upplevelse. Jag tycker det är jättekul att 
inspirera till rörelseglädje för alla. Jag är också ordföran-
de i vår förening sedan några månader tillbaka.

Eija Österberg, Uppsala
Gymnastiken har funnits i mitt liv sedan jag var liten. 
Den mesta tiden inom truppgymnastiken. Jag var med 
då den startade som tävlingsform och har sedan dess 
varit tränare för flera lag på SM-nivå. Senast i Gefle GF. 
Idag ligger uppvisningsgymnastiken mig varmast om 
hjärtat. Jag tränar en Showgrupp i Uppsala med målet 
att medverka på Gym For Life Challenge. Jag har många 
uppdrag åt Gymnastikförbundet. Jag är ordförande för 
Uppvisningskommittén i förbundet. Men är också ut-
bildare för truppgymnastik och då Fristående B. 

Nya medlemmar sedan förra Medlemsbrevet 
nr 1-2023 – hjärtligt välkomna till Lingklubben!

Medlemmar


